

MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2025



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	SIM	CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA ACOMETIDA PELA HANSENÍASE COM 33 PÁGINAS	UND	70,00	R\$ 0,01	R\$ 9,31	651,70
2	2	SIM	Certificado formato A4, confeccionado em papel fotográfico de alta qualidade, com acabamento brilhante, tema infantil masculino (menino), acompanhado de arte inclusa, destinado à impressão e personalização de certificados, diplomas e lembranças comemorativas.	UND	500,00	R\$ 0,01	R\$ 5,98	2.990,00
3	3	SIM	Certificado formato A4, confeccionado em papel fotográfico de alta qualidade, com acabamento brilhante, tema infantil feminino (menina), com arte inclusa, indicado para impressão e personalização de certificados, diplomas e lembranças comemorativas.	UND	500,00	R\$ 0,01	R\$ 5,82	2.910,00
4	4	SIM	CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO, EM PAPEL TIPO CARTOLINA OU SIMILAR, FRENTE, ESCRITA EM PRETO, LOGOTIPO COLORIDO 21 X 07 CM	UN	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,98	1.980,00
5	5	SIM	Laudo Médico para Autorização de Internamento Hospitalar AIH, em folha sulfite, frente, escrito em preto, bloco com 50 folhas	BL	16,00	R\$ 0,01	R\$ 12,27	196,32
6	6	SIM	FICHA DE AVALIACAO DE INCAPACIDADE FISICAS, EM FOLHA SULFITE, FRENTE E VERSO ESCRITA EM PRETO BLOCO DE 50 FOLHAS, LOGOTIPO COLORIDO.	BL	10,00	R\$ 0,01	R\$ 13,58	135,80
7	7	SIM	COMPROVANTE DE VACINA ANTI-RABICA CANINA EM FOLHA SULFITE, FRENTE E VERSO ESCRITA EM PRETO, LOGOTIPO COLORIDO.	BL	200,00	R\$ 0,01	R\$ 10,23	2.046,00
8	8	SIM	TERMO DE VISITA,/ORIENTACAO TECNICA/ENTREGA DE ANIMAL AO CCZ, EM PAPEL SULFITE, FRENTE, ESCRITA EM PRETO , TRES VIAS (BRANCO, ROSA E AMARELO), BLOCO COM 50 FOLHAS COM LOGOTIPO COLORIDO.	BL	88,00	R\$ 0,01	R\$ 27,19	2.392,72
9	9	SIM	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC - EM FOLHA SULFITE, FRENTE, ESCRITO EM PRETO,COM LOGOTIPO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 50 FOLHAS	BL	6,00	R\$ 0,01	R\$ 13,14	78,84
10	10	SIM	FICHA DE ENCAMINHAMENTO-REFERENCIA EM FOLHA SULFITE, FRENTE, ESCRITO EM PRETO, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	3,00	R\$ 0,01	R\$ 19,28	57,84
11	11	SIM	FICHA DE INVESTIGACAO ATENDIMENTO ANTIRABICO FRENTE E VERSO EM FOLHA SULFITE SENDO ESCRITO NA FRENTE NA COR PRETA TRES VIAS,1ª VIA BRANCA, 2ªEM ROSA E A 3ª VERDE, BLOCO COM 50 FOLHAS.	BL	50,00	R\$ 0,01	R\$ 13,23	661,50
12	12	SIM	CARTAO DE VACINACAO ANTI-RABICA HUMANA NA COR BRANCA, EM PAPEL TIPO CARTOLINA OU SIMILAR, FRENTE E VERSO, ESCRITA EM PRETO, LOGOTIPO COLORIDO	UND	15.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,99	14.850,00
13	13	SIM	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO, FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFITE, BLOCO COM 100 FOLHAS, LOGOTIPO COLORIDO	BL	56,00	R\$ 0,01	R\$ 14,80	828,80
14	14	SIM	FICHA DE EVOLUCAO CLINICA - EM FOLHA SULFITE, FRENTE E VERSO, ESCRITO EM PRETO, BLOCO COM 100 FOLHAS LOGOTIPO COLORIDO	BL	50,00	R\$ 0,01	R\$ 16,31	815,50
15	15	SIM	TERMO DE INSPECAO E ORIENTACAO TECNICA EM FOLHA DE SULFITE SENDO ESCRITO NA FRENTE NA COR PRETA, TRES VIAS CARBONADO, 1ª NA COR BRANCA, 2ª ROSA E 3ª VERDE, BLOCO DE 50 FOLHAS LOGOTIPO COLORIDO	BL	94,00	R\$ 0,01	R\$ 13,05	1.226,70
16	16	SIM	REGISTRO DIARIO/SERVICO ANTIVETORIAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE FRENTE E VERSO EM FOLHA SULFITE BRANCO, BLOCO DE 50 FOLHAS, COM O LOGOTIPO COLORIDO.	BL	75,00	R\$ 0,01	R\$ 13,17	987,75
17	17	SIM	RELATORIO DE ADMISSAO BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	16,00	R\$ 0,01	R\$ 10,29	164,64
18	18	SIM	REQUISICAO DE EXAMES, EM FOLHA SULFITE, FRENTE, ESCRITA EM PRETO, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM LOGOTIPO COLORIDO.	BL	81,00	R\$ 0,01	R\$ 13,39	1.084,59
19	19	SIM	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO - EM FOLHA SULFITE, FRENTE E VERSO , ESCRITO EM ROSA,COM DESTAQUES NA COR ROSA, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	50,00	R\$ 0,01	R\$ 13,33	666,50
20	20	SIM	Auto de infração sanitária EM FOLHA DE SULFITE SENDO ESCRITO NA FRENTE NA COR PRETA, TRES VIAS CARBONADO, 1ª NA COR BRANCA, 2ª ROSA E 3ª VERDE, BLOCO DE 50 FOLHAS LOGOTIPO COLORIDO	BLOCO	6,00	R\$ 0,01	R\$ 25,48	152,88

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
21	21	SIM	SOLICITACAO DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA, CONSULTAS E EXAMES (HCR)- EM PAPEL SULFITE BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	44,00	R\$ 0,01	R\$ 15,24	670,56
22	22	SIM	SOLICITACAO DE TRANSFERENCIA INTER - HOSPITALAR	BL	4,00	R\$ 0,01	R\$ 16,00	64,00
23	23	SIM	TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO	BL	3,00	R\$ 0,01	R\$ 19,63	58,89
24	24	SIM	CONFECCAO DE PANFLETOS TAMANHO 10X15. FRENTE, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UND	69.500,00	R\$ 0,01	R\$ 0,73	50.735,00
25	25	SIM	ATESTADO MEDICO EM PAPEL SULFITE BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM LOGOTIPO COLORIDO.	BL	20,00	R\$ 0,01	R\$ 14,28	285,60
26	26	SIM	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, EM FOLHA A4, FRENTE E VERSO, FICHA PARA AS ACS, 100 FOLHAS.	BL	88,00	R\$ 0,01	R\$ 11,97	1.053,36
27	27	SIM	CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4, 100 FOLHAS	BL	88,00	R\$ 0,01	R\$ 13,71	1.206,48
28	28	SIM	CHECK LIST CIRURGICO (FRENTE E VERSO)	BL	4,00	R\$ 0,01	R\$ 21,40	85,60
29	29	SIM	COMPROVANTE DE RESULTADO DE EXAME DE TESTE RAPIDO, EM FOLHA DE SULFITE, BLOCO DE 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X15 CM. LOGOTIPO COLORIDO.	BL	150,00	R\$ 0,01	R\$ 14,05	2.107,50
30	30	SIM	CONFECCAO DE BLOCOS PARA ANOTACOES, DE PAPEL OFFSET (PAPEL NAO CALANDRADO OU SEM BRILHO), NA GRAMATURA: 75G/M2. MEDINDO 20X14CM, CONTENDO 100 FOLHAS, CONFECCIONADO CONFORME MODELO EMITIDO PELO REQUERENTE. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	BL	1.816,00	R\$ 0,01	R\$ 8,01	14.546,16
31	31	SIM	CONFECCAO DE CARTAZES TAMANHO 40X60 CM. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.)	UND	3.615,00	R\$ 0,01	R\$ 6,20	22.413,00
32	32	SIM	CONFECCAO DE CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHE 145 GRS. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UND	3.025,00	R\$ 0,01	R\$ 3,12	9.438,00
33	33	SIM	CONFECCAO DE FOLDER FORMATO A4 PAPEL COUCHE. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO	UND	31.638,00	R\$ 0,01	R\$ 1,86	58.846,68
34	34	SIM	CONFECCAO DE FOLDER FORMATO A4 PAPEL COUCHE 4 DOBRAS. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UND	33.205,00	R\$ 0,01	R\$ 1,86	61.761,30
35	35	SIM	CRACHAS COLORIDOS PARA CONFERENCIAS: EM PAPEL COLLOR PLUS, TIPO CARTOLINA, NA GRAMATURA: 90G/M2.DEVERA SER ENTREGUE SEM SUJIDADES, SEM MANCHAS DE TINTA OU OUTRAS MANCHAS QUE PREJUDIQUE A QUALIDADE DO PRODUTO, CONFECCIONADO CONFORME MODELO EMITIDO PELO REQUERENTE, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO	UND	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,22	2.220,00
36	36	SIM	DECLARACAO DE COMPARECIMENTO, PRETO E BRANCO EM PAPEL SUFITI, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	4,00	R\$ 0,01	R\$ 23,50	94,00
37	37	SIM	FICHA DE CENSO DIARIO, EM FOLHA SULFITE BRANCO FRENTE E VERSO ESCRITA EM PRETO, BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	16,00	R\$ 0,01	R\$ 13,92	222,72
38	38	SIM	FORMULARIO DE SOLICITACAO DE ASSISTENCIA ESPECIALIZADA(CONSULTAS E EXAMES) 100 FOLHAS	BL	3,00	R\$ 0,01	R\$ 18,79	56,37
39	39	SIM	FORMULARIO PARA SOLICITACAO DE VAGA DE INTERNACAO EM ORTOPEDIA PARA O HOSPITAL REGIONAL DE CACOAL	BL	4,00	R\$ 0,01	R\$ 16,38	65,52
40	40	SIM	PEDIDO DIARIO DE MATERIAL PENSO - BLOCO B, EM FOLHA SULFITE, FRENTE, ESCRITA EM PRETO , BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	6,00	R\$ 0,01	R\$ 15,14	90,84
41	41	SIM	PRESCRICAO MEDICA BLOCO A COM 100 FOLHAS	BL	38,00	R\$ 0,01	R\$ 15,49	588,62
42	42	SIM	PRESCRICAO MEDICA E RELATORIO DE ENFERMAGEM BLOCO B (FRENTE E VERSO)	BL	8,00	R\$ 0,01	R\$ 15,31	122,48
43	43	SIM	RECEITUARIO, PAPEL SULFITE BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM LOGOTIPO COLORIDO. EM PAPEL AUTO COPIATIVO COM DUAS VIAS.	BL	875,00	R\$ 0,01	R\$ 14,14	12.372,50

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
44	44	SIM	RECEITUARIO AZUL,. NUMERADAS CRONOLOGICAMENTE EM ORDEM CRESCENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	615,00	R\$ 0,01	R\$ 16,13	9.919,95
45	45	SIM	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - BLOCO COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS EM PAPEL AUTO COPIATIVO COM DUAS VIAS NUMERADAS CRONOLOGICAMENTE EM ORDEM CRESCENTE .	BL	1.250,00	R\$ 0,01	R\$ 14,50	18.125,00
46	46	SIM	REGISTRO DE TRANSFUSAO DE HEMOCOMPONENTES	BL	10,00	R\$ 0,01	R\$ 15,68	156,80
47	47	SIM	CADERNETA ECOLOGICA COM WIRE-O. CONTEM APROXIMADAMENTE 80 PAG. PAUTADAS NA COR BRANCA. ALTURA 15CM LARGURA 11,7CM ESPESSURA 0,5CM. PERSONALIZAÇÃO E ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	UN	389,00	R\$ 0,01	R\$ 17,94	6.978,66
48	48	SIM	CONFECCAO DE PANFLETOS TAMANHO 10X15, FRENTE E VERSO, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.)	UN	48.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,97	46.560,00
49	49	SIM	CONFECCAO DE PANFLETOS TAMANHO 15X21, FRENTE, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.)	UN	28.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,09	30.520,00
50	50	SIM	CONFECCAO DE PANFLETOS TAMANHO 15X21, FRENTE E VERSO, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	24.250,00	R\$ 0,01	R\$ 1,10	26.675,00
51	51	SIM	TAG PERSONALIZADA 4X3CM, FORMATO CIRCULAR OU QUADRADA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM FURO OU NÃO, PAPEL FOTOGRAFICO FRENTE OU VERNIZ FRENTE E VERSO, GRAMATURA 300. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	4.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,46	5.840,00
52	52	SIM	TAG PERSONALIZADA 5X8CM, FORMATO CIRCULAR OU QUADRADA, IMPRESSÃO COLORIDA, COM FURO OU NÃO, PAPEL FOTOGRAFICO FRENTE OU VERNIZ FRENTE E VERSO, GRAMATURA 300. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	4.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,54	6.160,00
53	53	SIM	FOLHETO COM LOGOMARCA DA SEMAST, COLORIDO, ATE 14 PAGINAS, I INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 3,73	18.650,00
54	54	NÃO	CARTILHAS E MANUAIS COLORIDO, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO ATÉ 25 PAG. LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	4.125,00	R\$ 0,01	R\$ 16,59	68.433,75
55	55	SIM	CONVITE COLORIDO, PAPEL FOTOGRAFICO, TAMANHO 23X15, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UN	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 3,88	5.820,00
56	56	SIM	PASTA PERSONALIZADA EM LONA DE PVC C/ ZIPER E DUAS ALÇAS FIXAS DE MÃO, PARA EVENTOS E WORKSHOP. DIMENSÕES 37,5X32CM. PERSONALIZAÇÃO DA ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	UN	300,00	R\$ 0,01	R\$ 69,79	20.937,00
57	57	SIM	PRONTUÁRIOS DO SUAS CRAS e CREAS, MEDINDO 21X29,7CM, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 G, EM 4X4 CORES, MIOLO EM PAPEL AP 90 GRA, PRETO E BRANCO, COM 56 PÁGINAS, DOBRADO E GRAMPEADO, ACABAMENTO CANOA, 02 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, VERINZ DE PROTEÇÃO. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO,x000D RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO.x000D NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO. (Versãox000D disponível no site: http://blog.mds.gov.br/redesuas/vigilancia-socioassistencial/prontuariosuas/)	UN	3.000,00	R\$ 0,01	R\$ 23,80	71.400,00
58	58	SIM	PRONTUÁRIOS DO SUAS SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, MEDINDO 21X29,7CM, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 G, EM 4X4 CORES, MIOLO EM PAPEL AP 90 GRA, PRETO E BRANCO, COM 62 PÁGINAS, DOBRADO E GRAMPEADO, ACABAMENTO CANOA, 02 GRAMPOS, VERINZ DE PROTEÇÃO. INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO. (Versão disponível	UN	100,00	R\$ 0,01	R\$ 27,43	2.743,00

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			no site: http://blog.mds.gov.br/redesuas/vigilancia-socioassistencial/prontuario-suas/).					
59	59	SIM	CARTILHA - FORMATO FECHADO A 5 - 14,0 X 20,0 CM CAPA COLORIDA 4X0 - 4 CORES COUCHÊ FOSCO 115 G MIOLO: COLORIDO 4X4 - 4 CORES, COUCHÊ FOSCO 90 G. ACABAMENTO: CORTE DOBRA, GRAMPO TEMA: SERÁ INFORMADO PELA SECRETARIA. A arte e a escrita deverá ser elaborado pela empresa, onde deverá conter o número de páginas informado, tema atualizado. (O exemplar Deverá ser aprovado pela Secretaria, antes da emissão) Na capa e no Verso deverá conter o Slogan da Prefeitura Municipal de Pimenta Bueno e da Secretaria de Origem. Até no máximo 12 PAGINAS, CONTANDO FRENTE E VERSO, SENDO 04 DE CAPA SENDO (FRENTE E VERSO) E 7 MIOLO SENDO (FRENTE E VERSO). LOTE COM 250 EXEMPLARES.	LOTE	5.000,00	R\$ 0,01	R\$ 13,97	69.850,00
60	60	SIM	APOSTILA Formato A4, capa-impressão em policromia (0/4 cores), couchê fosco 240g/m², laminação fosca. Miolo: até 50 páginas (incluindo capa), em policromia (4/4cores), couchê foco 115g/m². Acabamento: espiral (tradicional para encadernação na cor preta) proporcional à espessura do volume. A arte será fornecida no ato do empenho.	UN	750,00	R\$ 0,01	R\$ 40,71	30.532,50
61	61	SIM	APOSTILA Formato A4, capa-impressão em policromia (0/4cores), couchê fosco 240g/m², laminação fosca. Miolo: de 50 à 100 páginas (incluindo capa), em policromia (4/4 cores), couchê foco 115g/m². Acabamento: espiral (tradicional para encadernação na cor preta) proporcional à espessura do volume. A arte será fornecida no ato do empenho.	UN	300,00	R\$ 0,01	R\$ 19,51	5.853,00
62	62	SIM	APOSTILA Formato A4, capa-impressão em policromia (0/4cores), couchê fosco 240g/m², laminação fosca. Miolo:de 100 à 150 páginas (incluindo capa), em policromia (4/4 cores), couchê foco 115g/m². Acabamento: espiral (tradicional para encadernação na cor preta) proporcional à espessura do volume. A arte será fornecida no ato do empenho.	UN	250,00	R\$ 0,01	R\$ 22,53	5.632,50
63	63	SIM	Bloco/Talão Numerado Autocopiativo com 2 vias 21x29,7cm(A4), bloco com 100 folhas(50x2).	BLOCO	25,00	R\$ 0,01	R\$ 43,29	1.082,25
64	64	SIM	Cartão de acompanhamento dos Medicamentos Controlados na cor branca, em folha sulfite, frente, escrito em preto, o modelo será disponibilizado pela secretaria, com o logotipo colorido, cartão aberto 21x15cm, cartão fechado 10,5x15cm.	UND	75,00	R\$ 0,01	R\$ 1,33	99,75
65	65	SIM	CONVITE COLORIDO, PAPEL FOTOGRAFICO, TAMANHO 19X12, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.	UND	500,00	R\$ 0,01	R\$ 8,17	4.085,00
66	66	SIM	CADERNETA DE VACINA MENINO MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 112 PAGINAS, CAPA DURA, COLORIDA, 14,5 X 20,5 COM LOGOTIPO.	UND	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 17,76	35.520,00
67	67	SIM	CADERNETA DE VACINA MENINA MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 112 PAGINAS, CAPA DURA, COLORIDA, 14,5 X 20,5 COM LOGOTIPO.	UND	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 17,99	35.980,00
68	68	SIM	CADERNETA DE VACINA GESTANTE - MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 50 PAGINAS, CAPA DURA, COLORIDA, 14,5 X 20,5 COM LOGOTIPO.	UND	525,00	R\$ 0,01	R\$ 17,65	9.266,25
69	69	SIM	Pastas personalizadas para documentos COM BOLSO Formato: Altura: 31cm - Largura: 46cm (aberta) / 23cm (fechada) Impressão colorida na parte externa (frente e verso) com parte interna branca e bolso para documentos Papel cartão 300gr COR A DEFINIR.	UND	1.800,00	R\$ 0,01	R\$ 11,58	20.844,00
70	70	SIM	CRACHÁ PERSONALIZADO, DADOS VARIÁVEIS, MATERIAL EM PVC 2MM CRISTAL, COBERTURA VERNIZ CRISTAL COR 4X4 FRENTE, TAMANHO 8.5 x 5,5 CM, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGO MARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO, APROVADO PELA SECRETARIA.	UND	1.930,00	R\$ 0,01	R\$ 18,50	35.705,00
71	71	NÃO	LIVRETO A5, ACABAMENTO GRAMPEADO - CAPA: 15X20, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ LISO BRILHOSO 120G. MIOLO: 25 PÁGS, 15X20 CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ LISO BRILHOSO 120G, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO, APROVADO PELA SECRETARIA.	UND	4.538,00	R\$ 0,01	R\$ 16,58	75.240,04
72	72	SIM	Display de Mesa 3D em Papel Personalizado Display de mesa tridimensional confeccionado em papel de alta qualidade, personalizado de acordo com arte, cores, dimensões e formato a serem previamente definidos e aprovados pela Secretaria Municipal. Estruturado para manter estabilidade e durabilidade, com impressão em alta definição, garantindo excelente apresentação visual. Unidade de fornecimento: m².	M²	100,00	R\$ 0,01	R\$ 16,83	1.683,00
73	73	SIM	CARTILHAS E MANUAIS COLORIDO, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO ATÉ 25 PAG. LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE	UN	1.375,00	R\$ 0,01	R\$ 16,59	22.811,25

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO.					
74	74	SIM	LIVRETO A5, ACABAMENTO GRAMPEADO - CAPA: 15X20, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ LISO BRILHOSO 120G. MIOLO: 25 PÁGS, 15X20 CM, 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ LISO BRILHOSO 120G, INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO, APROVADO PELA SECRETARIA.	UND	1.512,00	R\$ 0,01	R\$ 16,58	25.068,96
							TOTAL GERAL R\$ 992.155,92	